АДМИНИСТРАЦИЯ СУСУМАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От   25.12.2013 г.                             № 551
г. Сусуман

О внесении изменений в постановление

администрации Сусуманского района

от 12.10.2010 г. № 319/2 «Об утверждении

районной целевой программы «Патриотическое
воспитание жителей Сусуманского района

на 2011-2013 годы»

На основании  постановлений администрации Сусуманского района от 13.10.2009 г № 336 «Об утверждении Порядка разработки районных целевых программ, их формирования и реализации на территории Сусуманского района», администрация Сусуманского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Сусуманского района от 12.10.2010 года № 319/2 «Об утверждении районной целевой программы «Патриотическое воспитание жителей Сусуманского района на 2011-2013 годы», в   раздел 1 «Патриотическое воспитание жителей Сусуманского района» «Система программных мероприятий» следующие изменения:

1.1.Пункты 6, 7 изложить в новой редакции:

	№

п/п
	Мероприятия
	Сроки реализации
	Исполнитель
	Всего
	2011
	2012
	2013

	6.
	Содержание воинских захоронений,  находящихся на территории Сусуманского района
	2013
	Управление по делам молодежи, культуре и спорту
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	7.
	Мероприятия по обустройству  и сохранению памятных  мест, связанных с историей Сусуманского района
	2013
	Управление по делам молодежи, культуре и спорту
	18,11
	0,0
	0,0
	18,11

1.2. Дополнить  новый  пункт:

	9
	Подготовка и проведение мероприятий, посвященных 60-летию со дня образования Сусуманского района
	2013
	Управление по делам молодежи, культуре и спорту
	231,89
	0,0
	0,0
	231,89

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Сусуманского района по социальным вопросам Л.Ф. Партолину.
3. Настоящее   постановление   вступает в силу после официального   опубликования.

.
Глава Сусуманского района                                                                                      А.М.Куршев